CNPJ 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, nº 417

Centro

Nova Granada - SP

Contratado.......: INSTITUTO RIOPRETENSE DOS 
CEGOS TRABALHADORES - IRCT

CNPJ 47.521.935/0001-87

Rua: Cléo de Oliveiro Roma, nº 200 – Jardim Morumbi

São José do Rio Preto – SP

R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais)

Data.............:16/01/2020

CONVENIOS

EXTRATO DE CONVÊNIO Nº 003/2020
Objeto.........: Atendimentos ambulatoriais e de 

internação a pessoas que necessitem de tratamento 
oncológico do Município de Nova Granada

Contratante....: Prefeitura Municipal de Nova Granada

CNPJ 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, nº 417

Centro

Nova Granada - SP

Contratado.....: FUNDAÇÃO PIO XII

CNPJ 49.150.352/0001-12

Rua 20, nº 221 - Centro

Barretos – SP

R$ 12.000,00(Doze mil reais)

Data...........:	06/01/2020

EXTRATO DE CONVÊNIO Nº 001/2020
Objeto.........: Complementação, e o aprimoramento da 

assistência à saúde prestada pelo SUS no Município de 
Nova Granada.

Contratante....: Prefeitura Municipal de Nova Granada

[...]

CNPJ 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, nº 417

Centro

Nova Granada - SP

Contratado.....: IRMANDADE DA SANTA CASA DE 
MISERICÓRDIA DE NOVA GRANADA

CNPJ 53.150.298/0001-82

Avenida DR. HILDEBERTO DE Albuquerque Ferreira, 
nº 1271

Nova Granada – SP

Até R$ 210.000,00(Duzentos e Dez Mil Reais) mensal.

Data...........:	06/01/2020

EXTRATO DE CONVÊNIO Nº 002/2020
Objeto.........: Atendimento médico-hospitalar aos 

Cidadãos de Nova Granada

Contratante....: Prefeitura Municipal de Nova Granada

CNPJ 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, nº 417

Centro

Nova Granada - SP

Contratado.....: IRMANDADE DA SANTA CASA DE 
MISERICÓRDIA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

CNPJ 59.981.712/0001-81

Rua: Fritz Jacob, nº 1236 – Boa Vista

São José do Rio Preto – SP

R$ 41.319,72 (Quarenta e um mil trezentos 
dezenove reais e setenta e dois centavos)

Data...........:	06/01/2020

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DO TERMO DE DISTRATO AO CONTRATO
Modalidade: Tomada de Preço nº 007/2018 - 

Processo nº 038/2018DISTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE NOVA GRANADADISTRATADO: